

Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Investeringselskabet af 14. marts 2006

ApS

CVR-nr. 29 41 49 71

Årsrapport

1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2014.

Anna Marie Banasik
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Investeringselskabet af 14. marts 2006 ApS Varnæsvej 537 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 29 41 49 71
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anna Marie Banasik Lars Preben Kruse
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab, Nørreport 3, 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive finansiell virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2013/14 er afsluttet med et overskud på kr. 432.209 mod et overskud i 2012/13 på t.kr. 67. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2014 kr. -1.625.151.

Selskabets fortsatte drift er som følge af den negative egenkapital betinget af, at selskabet kan opretholde finansieringen, der er sket henholdsvis via pengeinstitut og via lån fra anpartshaverne. Ledelsen har tillid til at kreditfaciliteterne kan opretholdes og aflægges årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-16.427	-17
Bruttoresultat	-16.427	-17
Andre finansielle indtægter	727.560	381
Øvrige finansielle omkostninger	-278.924	-297
Resultat før skat	432.209	67
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	432.209	67
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	432.209	67
Disponeret i alt	432.209	67

Balance 30. juni

Aktiver	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender	45.457	60
Tilgodehavender i alt	45.457	60
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.022.855	3.382
Værdipapirer i alt	4.022.855	3.382
Omsætningsaktiver i alt	4.068.312	3.442
Aktiver i alt	4.068.312	3.442

Balance 30. juni

Passiver	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
2 Overført resultat	-1.750.151	-2.182
Egenkapital i alt	-1.625.151	-2.057
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.981.425	4.303
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.981.425	4.303
Anden gæld	712.038	1.196
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	712.038	1.196
Gældsforpligtelser i alt	5.693.463	5.499
Passiver i alt	4.068.312	3.442

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Med baggrund i årets resultat udgør egenkapitalen pr. 30. juni 2014 kr. - 1.625.149. Selskabets fortsatte drift er som følge af den negative egenkapital betinget af, at selskabet kan opretholde finansiering, der er sket henholdsvis via pengeinstitut og via lån fra anpartshaverne. Ledelsen har tillid til at kreditfaciliteterne kan opretholdes og aflægges årsregnskab under forudsætning af fortsat drift.

	30/6 2014 kr.	30/6 2013 t.kr.
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2013	-2.182.360	-2.249
Årets overførte overskud eller underskud	432.209	67
	<u>-1.750.151</u>	<u>-2.182</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Kreditbanken A/S er der deponeret de under aktiver opførte værdipapirer på i alt kr. 4.023.